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Resumen GENERAL POR CAPÍTULOS

Presupuesto Inicial

Ejercicio:

Importe:

 2012

euros

%Importe

Estado de Ingresos

Capítulo Denominación

VIII

VII

VI

V

IV

III

II

I

IX

49,90 %
1,49 %

19,62 %

19,53 %

1,83 %

92,36 %

0,00 %

0,00 %

7,64 %

0,00 %

 4.028.052,35

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

A1) Operaciones Corrientes

A2) Operaciones de Capital

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

 2.009.986,97
 60.000,00

 790.120,87

 786.531,43

 73.712,98

Total

Total

 3.720.352,25

 0,00

 307.700,10

 0,00

 0,00

Total Ingresos

A) Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras
Total No Financieras 

Total Financieras 

 307.700,10

 4.028.052,35

 0,00

7,64 %

100,00 %

0,00 %
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