



Resumen GENERAL POR CAPÍTULOS

Ejercicio: 2012 Importe: euros Presupuesto Inicial

	Estado de Ingresos			
Capítulo	Denominación		Importe	%
	A) Operaciones No Financieras			
	A1) Operaciones Corrientes			
1	IMPUESTOS DIRECTOS		2.009.986,97	49,90 %
II	IMPUESTOS INDIRECTOS		60.000,00	1,49 %
Ш	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS		790.120,87	19,62 %
IV	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		786.531,43	19,53 %
V	INGRESOS PATRIMONIALES		73.712,98	1,83 %
		Total	3.720.352,25	92,36 %
	A2) Operaciones de Capital			
VI	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES		0,00	0,00 %
VII	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		307.700,10	7,64 %
		Total	307.700,10	7,64 %
		Total No Financieras	4.028.052,35	100,00 %
	B) Operaciones Financieras		-	-
VIII	ACTIVOS FINANCIEROS		0,00	0,00 %
IX	PASIVOS FINANCIEROS		0,00	0,00 %
		Total Financieras	0,00	0,00 %
		Total Ingresos	4.028.052,35	

Modelo PRIC Página 1/1